

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А (12А)	Ассистент стоматолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А (12А)	Ассистент стоматолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А	Стоматолог - ортодонт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А (6А)	Стоматолог - ортодонт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Стоматолог - ортопед	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Гигиенист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
12А	Ассистент стоматолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А (12А)	Ассистент стоматолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

: 00C085F273FD1E14C02BCC90752AAAB025

: 07.11.2022 10:07:00 31.01.2024 10:07:00



Общество с ограниченной ответственностью «ББК»

Аттестат аккредитации № РОСС RU.0001.519103

Реестр организаций, оказывающих услуги в области охраны труда №2338 от 24.04.2012

Реестр организаций, проводящих Специальную оценку условий труда № 513 от 22.02.2018

сопровождение бизнеса

196084, Санкт-Петербург,
Московский пр., д. 74, лит. Б
Тел. (812) 209-05-02
www.bbk.spb.ru, info@bbk.spb.ru

от 30.06.2023 №599

на № _____ от _____

Генеральному директору
ООО «ПРОКСИМА КЛИНИК»
Е.Н. Панкову

Уведомление

о передаче в информационную систему учета сведений о результатах проведения специальной оценки труда

В соответствии с требованиями ч. 3 ст. 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», уведомляем Вас о том, что результаты проведения специальной оценки условий труда, утвержденные 26.06.2023г., номер отчета/идентификационный номер – 1956041 / 575231, переданы в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда 30.06.2023г.

Приложение: Выписка из Федеральной государственной информационной системы учета результатов проведения специальной оценки условий труда на 2 л.

Начальник испытательной
аналитической лаборатории
ООО «ББК»



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 22 9e 08 01 65 af 02 91 42 51 b5 b8 e6 e3 d9 d8
Владелец: ООО «ББК» Спивак Александр Павлович
Действителен: с 8 декабря 2022 по 8 марта 2024

А.П. Спивак